
 



Rang Nom Prénom société Passe 1 Passe 2 Total Passe 3 Passe 4 Total Total Final

1 Guex Daniel St-Légier 98 98 196 98 98 196 392

2 Sauteur Marie-Jeanne Marly 97 96 193 97 97 194 387

3 Crépon Fabien St-Légier 96 97 193 96 94 190 383

4 Froidevaux Christian St-Légier 91 96 187 97 95 192 379

5 Clément François Marly 97 88 185 96 96 192 377

6 Burgy Vincent Marly 92 95 187 93 93 186 373

7 Decroux Eve Marly 93 92 185 90 90 180 365

8 Brodard Loïc Marly 90 88 178 92 92 184 362

9 Piller Larissa Marly 88 95 183 86 93 179 362

10 Dias Nicolas St-Légier 88 89 177 91 91 182 359

11 Schneiter Kesia St-Légier 76 75 151 85 74 159 310



Rang Nom Prénom société Passe 1 Passe 2 Total Passe 3 Passe 4 Total Total Final

1 Terry Ludo St-Légier 92 96 188 95 96 191 379

2 Froidevaux Patricia St-Légier 94 95 189 91 90 181 370

3 Brügger Lucien Marly 83 89 172 90 91 181 353

4 Gygli Gérald St-Légier 89 89 178 81 90 171 349

5 Progin Grégory Marly 89 79 168 90 89 179 347

6 Sauteur Patrice Marly 93 86 179 84 79 163 342

7 Terry Didier St-Légier 83 85 168 84 86 170 338

8 Monney Eric Marly 80 78 158 80 84 164 322

9 Cherix Céline St-Légier 76 84 160 77 68 145 305



Rang Nom                  Société Tour 1 Tour 2 Total

1 Bossette             St-Légier Gr. 1 952 950 1902

2 Les Faveyres                Marly Gr. 1 903 926 1829

3 Les Craques                Marly Gr. 2 885 876 1761

4 Pléaides             St-Légier Gr. 2 834 827 1661





Groupe 1 Groupe : Les Faveyres

Nom Prénom Position Date naissance Licence Passe 1 Passe 2 Total inter. Passe 3 Passe 4 Total inter. Total final

Decroux Eve Couché 1 11.01.1979 787726 93 92 185 90 90 180 365

Clément François Couché 2 15.02.1974 292448 97 88 185 96 96 192 377

Sauteur Marie-Jeanne Couché 3 16.06.1956 300254 97 96 193 97 97 194 387

Progin Grégory Genou 1 04.04.1985 266869 89 79 168 90 89 179 347

Brügger Lucien Genou 2 29.04.1959 161450 83 89 172 90 91 181 353

Total tour 1 903

Total tour 2 926

Total final 1829

Groupe 2 Groupe : Les Craques

Nom Prénom Position Date naissance Licence Passe 1 Passe 2 Total inter. Passe 3 Passe 4 Total inter. Total final

Burgy Vincent Couché 1 20.04.1984 161 452 92 95 187 93 93 186 373

Brodard Loïc Couché 2 90 88 178 92 92 184 362

Piller Larissa Couché 3 20.03.1993 884 033 88 95 183 86 93 179 362

Sauteur Patrice Genou 1 18.05.1955 118 397 93 86 179 84 79 163 342

Monney Eric Genou 2 27.11.1998 746 353 80 78 158 80 84 164 322

Total tour 1 885

Total tour 2 876

Total final 1761



Groupe 1 Groupe : Bossette

Nom Prénom Position Date naissance Licence Passe 1 Passe 2 Total inter. Passe 3 Passe 4 Total inter. Total final

Guex Daniel Couché 1 98 97 195 98 98 196 391

Froidevaux Christian Couché 2 1964 187530 91 96 187 97 95 192 379

Crépon Fabien Couché 3 25.04.1963 187667 96 97 193 96 94 190 383

Terry Ludo Genou 1 02.06.1988 198590 92 96 188 95 96 191 379

Froidevaux Patricia Genou 2 94 95 189 91 90 181 370

Total tour 1 952

Total tour 2 950

Total final 1902

Groupe 2 Groupe : Pléaides

Nom Prénom Position Date naissance Licence Passe 1 Passe 2 Total inter. Passe 3 Passe 4 Total inter. Total final

Dias Nicolas Couché 1 88 89 177 91 91 182 359

Schneiter Kesia Couché 2 76 75 151 85 74 159 310

Gygli Gérald Couché 3 19.08.1957 186904 89 89 178 81 90 171 349

Cherix Céline Genou 1 76 84 160 77 68 145 305

Terry Didier Genou 2 1957 - 83 85 168 84 86 170 338

Total tour 1 834

Total tour 2 827

Total final 1661



Groupe 1 Groupe : Les Pirates

Nom Prénom Position Date naissance Licence Passe 1 Passe 2 Total inter. Passe 3 Passe 4 Total inter. Total final

Couché 1 0 0 0

Couché 2 0 0 0

Couché 3 0 0 0

Genou 1 0 0 0

Genou 2 0 0 0

Total tour 1 0

Total tour 2 0

Total final 0

Groupe 2 Groupe : Pléiades

Nom Prénom Position Date naissance Licence Passe 1 Passe 2 Total inter. Passe 3 Passe 4 Total inter. Total final

Couché 1 0 0 0

Couché 2 0 0 0

Couché 3 0 0 0

Genou 1 0 0 0

Genou 2 0 0 0

Total tour 1 0

Total tour 2 0

Total final 0



Groupe 1 Groupe : La Baume

Nom Prénom Position Date naissance Licence Passe 1 Passe 2 Total inter. Passe 3 Passe 4 Total inter. Total final

Couché 1 0 0 0

Couché 2 0 0 0

Couché 3 0 0 0

Genou 1 0 0 0

Genou 2 0 0 0

Total tour 1 0

Total tour 2 0

Total final 0

Groupe 2 Groupe : La Tuffière

Nom Prénom Position Date naissance Licence Passe 1 Passe 2 Total inter. Passe 3 Passe 4 Total inter. Total final

Couché 1 0 0 0

Couché 2 0 0 0

Couché 3 0 0 0

Genou 1 0 0 0

Genou 2 0 0 0

Total tour 1 0

Total tour 2 0

Total final 0


